	Врз основа на член 36, став1, точка15 ,од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ бр.5/2002  „Сл.весник на РСМ“  84/2020; 202/2024) и член 73 од Статутот на Општина Кичево, a во врска со Програмата за  поддршка на ЛЕР за 2024 година донесен на ден __.__.2023 , Советот на Општина Кичево на   41-та седница одржана на ден  на ден 29.10.2024 година, донесе:

Предлог-О Д Л У К А
за кофинансирање за проект за поврзување на локални патишта

Член 1

Со оваа Одлука, Советот на Општина Кичево дава согласност за   одобрување на финансиски средства за кофинансирање на „Проектот за поврзување на локални патишта“, кој се реализира во соработка со Министерството за транспорт и врски по претходно склучен Меморандум за разбирање и Анекс бр.1 на Меморандум за разбирање со бр.09-2678/1 ОД 17.10.2024год., за ул.„Рудничка“.
Член 2

Општина Кичево ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање до  од ---%   455.008,00 денари, а средствата се обезбедуваат од буџетот на Општина Кичево.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево“.
				

Бр. Nr. ___________________
Dt. ____________2024 год
Кичево / Kërçovë

	           Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisje aree (Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 05/02 , Gazeta zyrtare e RMV-së  nr.84/2020, 202/2024  dhe në lidhje me nenin  73 nga Statuti i Komunës së Kërçovës, dhe në lidhje me Programin për mbështetje  të ZHEL për vitin 2024 i sjellur më  date ____.____.2023,  Këshilli i Komunës së Kërçovës  në mbledhjen e 41 të mbajtur më date  29.10.2024,solli:
Propozim – V E N D I M
për bashkëfinancim për projekt për lidhjen e rrugëve lokale
Neni 1
Me këtë Vendim Këshilli I Komunës së Kërçovës jep pëlqim për miratimin e mjeteve  financiare  për bashkfiancimin e Projektit për lidhjen e rrugëve lokale i cili realizohet në bashkëpunim me  Ministrin e Transportit dhe lidhjeve pas   një Memorandumi të lidhur më parë  Memorandumi për  mirëkuptim dhe Aneks  nr.1  të Memorandumit  për mirëkuptim  me nr.09-2678/1 nga dt.17.10.2024 për rr.Rudniçka.

Neni 2
Komuna e Kërçovës  do të  marrë pjesë  në project  me bashkfinancim  të vetin  nga    deri  % 455.008,00  ndërsa mjetet  janë të siguruara nga Buxheti I Komunës së Kërçovës.
Neni 3
Ky Vendim hy në fuqi  me ditën e sjelljes së tij, ndërsa  do të publikohet në Gazetën zyrtare të Komunës së Kërçovës.








	
	



Совет на Општина Кичево/Këshilli i Komunës së  Kërçovës
Претседател /Kryetar,

_______________________

